
 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від   04 березня 2020  року №   14         ХLІІІ сесії   сьомого скликання                             
    Баштанка    

Про  внесення змін до рішення міської ради від 30 

червня  2017 року № 2 «Про прийняття комунальних 
закладів освіти та майна, що знаходяться на території 
Баштанської міської ради зі спільної власності 
територіальних громад міста, сіл Баштанського району 
до комунальної власності Баштанської об’єднаної 
територіальної громади» 

 

             Відповідно до статей 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Закону України «Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності», на 
підставі рішення Баштанської  районної ради від 23 грудня 2019 року № 6 «Про  внесення 

змін до рішення районної ради від 27 квітня 2017 року №17 «Про безоплатну передачу 
об’єктів, що є спільною власністю територіальних громад міста, сіл Баштанського району, у 
комунальну власність територіальної громади міста Баштанка та сіл Баштанської міської 
ради», у зв’язку з невідповідністю даних, зазначених у попередніх рішеннях, враховуючи 

висновки постійних комісій міської ради, міська  рада  
 ВИРІШИЛА: 

Внести зміни до рішення міської ради 30 червня  2017 року № 2 «Про прийняття 
комунальних закладів освіти та майна, що знаходяться на території Баштанської міської ради 
зі спільної власності територіальних громад міста, сіл Баштанського району до комунальної 
власності Баштанської об’єднаної територіальної громади», виклавши у новій редакції: 

 
1) підпункт 3.7 пункту 3, а саме: «3.7. Новосергіївську загальноосвітню школу І-ІІ 

ступенів Баштанської районної ради Миколаївської області (код ЄДРПОУ 31529060), 
розташовану за адресою: с. Новосергіївка,                                вул. Центральна, 3».  

 

2) підпункт 12. пункту 1 «Комунальні заклади освіти» додатку до рішення «Перелік 
закладів освіти та рухомого і нерухомого майна, які належать до комунальної власності 
Баштанської об'єднаної територіальної громади», а саме:  

 

12. 

  

  

  

  

  

Новосергіївська ЗОШ I-II ступенів с.Новосергіївка,  
вул. Центральна, 3 

  

  

  

  

  

в т.ч. двоповерхова будівля школи  
топкова  
будівля топкової 
огорожа металева 
туалет 
басина 

 

 

Секретар міської ради                                                                                         Людмила ЛУЦЕНКО 

 


